- سید رضی، محمد بن حسین، نهج البلاغة، چاپ ششم، مؤسسة النشر الإسلامی التابعة لجماعة المدرسين، قم، ۱۴۲۲ ق.
- التفسیر المنسوب الی الامام ابی محمد الحسن بن علی العسکری، چاپ اول، مدرسة الامام المهدي، قم، ۱۴۰۹ ق.
- ابن ابی الحديد، عبد الحمید بن هبة الله مدائنی، شرح نهج البلاغة، چاپ دوم، دار احیاء التراث العربی، ۱۳۸۷ ق - ۱۹۶۷ م (ج ۱۵).
- ابن غضائری، احمد بن حسین بن عبید واسطی بغدادی، الرجال، چاپ اول، مؤسسة دار الحديث، قم، ۱۴۲۲ ق - ۱۳۸۰ ش.
- ابن قولویه، ابوالقاسم جعفر بن محمد، کامل الزیارات، چاپ اول، مؤسسة نشر الفقاهه، ۱۴۱۷ ق.
- اربلی، علی بن عیسی بن ابی الفتح، كشف الغمة فی معرفة الأئمة، دارالأضواء، بیروت.
- استرآبادی، محمد بن علی، منهج المقال فی تحقیق احوال الرجال، چاپ اول، مؤسسه آل البيت لإحياء التراث، قم، ۱۴۲۲ ق.
- اصفهانى، محمد حسین، حاشیة كتاب المكاسب، چاپ اول، أنوار الهدی، قم، ۱۴۱۸ ق.
- بحرانی، شیخ یوسف، الحدائق الناضرة فی احكام العترة الطاهرة، دارالکتب الاسلامیه، نجف، ۱۳۷۶ ق - ۱۹۵۷ م.
- حافظ برسی، رضی الدین رجب بن محمد حلّی، مشارق انوار الیقین فی أسرار أمير المؤمنين، چاپ دوم، منشورات ذوی القربی، قم، ۱۴۲۷ ق.
- حر عاملی، محمد بن حسن، اثبات الهداة بالنصوص والمعجزات، چاپ اول، منشورات مؤسسة الاعلمی للمطبوعات، بیروت، ۱۴۲۵ ق.

سبحانى، جعفر، كليات فى علم الرجال، چاپ پنجم، مؤسسة النشر الإسلامى التابعة لجامعة المدرسين، قم، ۱۴۲۳ ه ق.

سيزوارى، سيد عبدالاعلى، مهذب الاحكام فى بيان الحلال والحرام، چاپ چهارم، مؤسسة المنار، قم، ۱۴۱۳ ه ق.

سروش، عبدالكريم، نامه دوم به آقاى بهمن پور، شهريور ۱۳۸۴
سيد بن طاووس، على بن موسى، اقبال الأعمال، چاپ اول، مؤسسة الاعلامى، بيروت، ۱۴۱۷ ه ق- ۱۹۹۶ م.

سيد مرتضى علم الهدى، على بن الحسين الموسوى، الشافى فى الإمامة، تحقيق و تعليق از سيد عبدالزهراء حسینی، چاپ دوم، مؤسسة الصادق عليه السلام، تهران، ۱۴۱۰ ق.
صدوق، محمد بن على، الخصال، منشورات مطبعة الحيدرية، نجف، ۱۳۹۱ ق- ۱۹۷۱ م.
_____، عيون أخبار الرضا عليه السلام، تصحيح سيد مهدي حسینی لاجوردی، چاپ دوم، ناشر رضا مشهدى، قم، ۱۳۶۳ ش.

_____، من لا يحضره الفقيه، چاپ ششم، دارالأضواء، بيروت، ۱۴۰۵ ه ق- ۱۹۸۵ م.
صفار، ابوجعفر محمد بن حسن، بصائر الدرجات فى فضائل آل محمد، تحقيق ميرزا محسن كوجه باغى، منشورات مكتبة آية الله مرعشى، قم، ۱۴۰۴ ق.
طبرى، احمد بن على، الإحتجاج، تعليق و ملاحظات سيد محمد باقر موسى خراسان، چاپ سوم، مؤسسة الأعلمی للمطبوعات، ۱۴۲۱ ق.

طوسى، ابوجعفر محمد بن حسن، اختيار معرفة الرجال المعروف برجال الكشى، تصحيح و تعليق حسن مصطفوى، چاپ چهارم، مركز نشر آثار علامه مصطفوى، تهران، ۱۴۲۴ ق- ۲۰۰۴ م.
_____، عدة الأصول، چاپ اول، مؤسسة آل البيت، ۱۴۰۳ ق- ۱۹۸۳ ش.
_____، الفهرست، تحقيق جواد قیومى، چاپ اول، مؤسسة نشر الفقاهة - المطبعة مؤسسة النشر الإسلامى، قم، ۱۴۱۷ ق.

_____، كتاب الغيبة، چاپ اول، مؤسسة المعارف الإسلامية، قم، ۱۴۱۱ ق.
_____، مصباح المتهجد، چاپ دوم، مؤسسة الأعلمی للمطبوعات، بيروت، ۱۴۲۵ ه ق- ۲۰۰۴ م.

- عاملی، بهاء الدین (شیخ بهایی)، محمد بن حسین، مشرق الشمسین واکسیر السعادتین مع تعلیقات الخواجوی، چاپ دوم، مجمع البحوث الاسلامیه، مشهد، ۱۴۱۴ ق.
- عاملی، محمد بن جمال الدین (شهید اول)، ذکر الشیعة فی أحكام الشریعة، چاپ اول، مؤسسه آل البیت لإحیاء التراث، ۱۴۱۹ ق.